

## Prostalovit Dr. Jacobs, 120 tabletek



cena: 131,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	dr. jacobs
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

### Opis produktu

Prostalovit to suplement diety zawierający składniki dla zdrowia mężczyzn 40+

Prostalovit zawiera składniki dla mężczyzn po 40. roku życia dla: ochrony komórek, dbania o dobrą kondycję prostaty, prawidłowego poziomu cholesterolu oraz testosteronu, układu odpornościowego, ciśnienia krwi oraz witalności.

**Produkt z ekstraktami z 23 roślin oraz minerałami w doskonałym połączeniu:**

Prostalovit zawiera roślinny beta-sitosterol (z sosny), który wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Ten pozytywny efekt występuje, przy codziennym spożyciu co najmniej 800 mg fitosteroli.

Wyciąg z zielonej herbaty wspomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu we krwi.

Ponadto zawiera także ekstrakty z palmy sabałowej, żurawiny, pyłku kwiatowego, wierzbowki kiprzycy, karczocha, pokrzywy i liści oliwnych.

Dodatek sproszkowanego prefermentowanego soku z granatu zapewnia porcję cennych polifenoli (silne antyutleniacze).

#### Sposób użycia:

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 4 tabletki spożywane z kolacją; przy zwiększonym zapotrzebowaniu 8 tabletek: 4 z obiadem i 4 z kolacją.

#### UWAGA:

W przypadku zaburzeń równowagi potasowej, zwłaszcza przy niewydolności nerek, stosować tylko po konsultacji z lekarzem.

**Prostalovit** zawiera sterole roślinne, które obniżają poziom cholesterolu we krwi. Produkt przeznaczony dla osób, które chcą obniżyć stężenie cholesterolu we krwi. Nie zaleca się spożywania więcej niż 3000 mg steroli dziennie. Osoby przyjmujące leki obniżające poziom cholesterolu powinny przyjmować Prostalovit tylko po konsultacji z lekarzem.

**Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży, matek karmiących i dzieci.**

Stosuj Prostalovit jako część zrównoważonej i zróżnicowanej diety bogatej w owoce i warzywa, aby utrzymać poziom karotenoidów.

W opakowaniu znajduje się saszetka z pochłaniaczem wilgoci - nie spożywać!

Nie łączyć z posiłkami białkowymi lub zawierającymi tłuszcze zwierzęce.

**Składniki:** cytrynian potasu, fitosterole (12%)\*, cytrynian magnezu, sfermentowany ekstrakt z soku z granatu (8%), celuloza (wypełniacz), węglan magnezu, ekstrakt z palmy sabałowej *Serenoa repens* (3%), ekstrakt z żurawiny (3%), ekstrakt z pyłku kwiatowego, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kw. tłuszczowych, roślinne), wyciąg z wierzbówki kiprzycy *Epilobium angustifolium* (2%), ekstrakt z karczocha *Cynara scolymus*, dwutl. krzemu, inulina, kwercetyna (2%), ekstrakt z pokrzywy *Urtica* (2%), ekstrakt z zielonej herbaty, ekstrakt z workoliścia członowatego *Ascophyllum nodosum*, kw. α-liponowy, fosfolipid kurkuminy, ekstrakt z liści oliwnych, ekstrakt z likopenu, ekstrakt ze śliwy afrykańskiej *Pygeum Africanum*, koenzym Q10, cytrynian cynku, boran sodu, selenin sodu. **Może zawierać śladowe ilości orzechów.**

\* odpowiada 11 300 mg (11,3g) steroli roślinnych w 100 g.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety.

#### Podmiot odpowiedzialny:

Dr. Jacob's Poland  
ul. Kasprzaka 7 / U1  
01-211 Warszawa

**DATA WAŻNOŚCI: 21.06.2022**

#### Podmiot odpowiedzialny:

Dr. Jacob's Poland  
ul. Kasprzaka 7 / U 1,  
01-211 Warszawa

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.